
1 
 

P R O G R A M  
 11. jednání Rady HMP, které se koná dne 24. 3. 2015  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 10. jednání Rady HMP ze dne 17. 3. 2015  
  

                        
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.   Organizační záležitosti 
 

 9.00 – 9.10  

2.  17072 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2015 
 
-  předáno 18.3.15 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

9.15 Mgr.Schneidr 

3.  17152 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2015 
 
-  předáno 18.3.15 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

9.20 Mgr.Schneidr 

4.  17227 k návrhu na poskytnutí účelových dotací z 
rozpočtu hl. m. Prahy městským částem 
hl. m. Prahy 
 
 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

9.25  

5.  16495 k návrhu na úplatné nabytí pozemku a 
vyplacení úhrady za faktické užívání 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 9.30 Ing.Svoboda 
 

6.  16408 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 
parc.č. 556/4 k.ú. Lahovice 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 9.35 Ing.Svoboda 
 

7.  16407 k návrhu na úplatné nabytí pozemku 
parc.č. 1503/3 k.ú. Vršovice 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 9.40 Ing.Svoboda 
 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8.  15569 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 11 (pozemky v k.ú. 
Háje a Chodov) 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 9.45 Ing.Svoboda 
 

9.  16014 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 9 (pozemky v k.ú. 
Hrdlořezy a Střížkov) 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 9.50 Ing.Svoboda 
 

10   16459 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 8 (pozemky v k.ú. 
Čimice, Kobylisy a Troja) 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 9.55 Ing.Svoboda 
 

11   13412 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 15 (pozemky v k.ú. 
Hostivař) 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 10.00 Ing.Svoboda 
 

12   16437 o jednorázové výjimce ze Zásad pro 
zřizování zón placeného stání na území 
hl. m. Prahy 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Hašek 10.05 Ing.Svoboda 
 

 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

13   17174 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Pražská teplárenská 
Holding a.s. konané dne 25. 3. 2015 
 

radní Hašek 10.10 Ing.Dobrovský 
předsed. předst. 
a předs. dozorčí 
rady Pražská  
teplárenská  
Holding, a.s. 

14   16957 k návrhu na zařazení azylantů a osob 
požívajících doplňkové ochrany do 
Státního integračního programu podle 
varianty č. II A usnesení vlády České 
republiky č. 543 ze dne 14. 5. 2008, o 
zabezpečení integrace azylantů a osob 
požívajících doplňkové ochrany v roce 
2008 a v letech následujících, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Lacko 10.15 Ing.Svoboda 
 

15   17218 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Zdroj pitné vody 
Káraný, a.s. konané dne 10. 4. 2015 
 
 
 

radní 
Plamínková 

10.20 Ing.Dobrovský 

16   16818 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace pro stavbu č. 0057 
Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 05 
- splašková kanalizace Jih 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní 
Plamínková 

10.25 Ing.Koucký 

17   17130 k návrhu na zřízení komise Rady HMP 
pro koordinaci neinvestičních aktivit na 
veřejných prostranstvích na území 
Pražské památkové rezervace 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní Wolf 10.30 Mgr.Skalický 
 

18   16939 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kapitoly 0662 v 
roce 2015 
 
-  předáno 20.3.15 
 

radní Wolf 10.35 Mgr.Cipro 

 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

19   17079 k návrhu na použití finančních prostředků 
z peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP a k 
návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP v r. 2015 
 
-  předáno 20.3.15 
 

radní Wolf 10.40 Mgr.Cipro 

20   15836 k návrhu na udělení Partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání akcí v oblasti volného 
času dětí a mládeže v roce 2015 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní  
Nováková 

10.45 Mgr.Němcová 

21   16715 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovních akcí 
konaných v 1. čtvrtletí roku 2015 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní  
Nováková 

10.50 Mgr.Němcová 

22   17055 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení 
na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Integrované 
centrum pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Poustevna 
 
-  předáno 18.3.15 
 

radní  
Ropková 

10.55 Mgr.Klinecký 

23   17234 k využití městských reklamních ploch 
JCDecaux pro potřeby hl. m. Prahy na 
období od 31. 3. 2015 do 6. 7. 2015 
 
-  předáno 20.3.15 
 

ředitelka 
MHMP 

11.00 Mgr.Vojtková 

24   15871 K záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "Hotovostní platební 
automaty pro ÚCT" 
 
 
 

ředitelka 
MHMP 

11.05 Ing.Vorlíček 
Ing.Melkesová 
zástupce AK 
Rowan legal 

25   16847 k návrhu Pravidel pro poskytování 
informací týkajících se platů a odměn 
zaměstnanců hlavního města Prahy 
zařazených do Magistrátu hlavního města 
Prahy na základě žádostí o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
-  předáno 11.3.15 
-  přerušeno 17.3.15 
 

ředitelka 
MHMP 

11.10  

 
 



5 
 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

26   17238 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 534 ze dne 17.3.2015 k návrhu 
programu jednání 5. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 26.3.2015 
 
 

primátorka 
hl.m. Prahy 
 

11.15  

27    Podání 
 

 11.20  

28    Operativní rozhodování Rady HMP 
 

   

29    Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 
HMP, různé 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  17116 k návrhu na zrušení výběrového řízení na 
obsazení funkce ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace hl.m. Prahy 
ROPID a na vyhlášení nového 
výběrového řízení 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

2.  16985 k návrhu na převedení finančních 
prostředků z roku 2014 do roku 2015 
odboru FON MHMP, oddělení EFRR, 
kap. 09, 08 a 06 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

3.  16215 k návrhu na převedení finančních 
prostředků z roku 2014 do roku 2015 
odboru FON MHMP, oddělení EFRR, 
kap. 09 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

4.  17106 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2015 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

5.  17067 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2015 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

6.  17028 k prodloužení termínu pro předkládání 
projektových žádostí do 11. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1 
Podpora ekologicky příznivé povrchové 
veřejné dopravy 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

7.  16245 k návrhu dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
č. NAP/21/03/005402/2010 ze dne 
6.12.2010, uzavřené mezi Hlavním 
městem Prahou (nájemce) a Státním 
pozemkovým úřadem  (pronajímatel) v 
rámci stavby č. 8613 Bytové domy Dolní 
Počernice 
 

náměstek 
primátorky  
Dolínek 
 

  

8.  17092 k návrhu na přijetí neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra na výdaje jednotek 
sborů dobrovolných hasičů obcí a k 
návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 
 

náměstkyně 
primátorky 
Kislingerová 
 

  

9.  16813 k návrhu na nevyužití předkupního práva 
ke stavbě na pozemku ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v k.ú. Běchovice 
 

radní Hašek   

 



7 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10   16491 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv, dodatků k nájemním smlouvám a 
smluv o výpůjčce 
 

radní Hašek   

11   16430 k návrhu na udělení souhlasu s 
podnájmem 
 

radní Hašek   

12   16100 k návrhu na udělení souhlasů s 
podnájmem 
 

radní Hašek   

13   16587 k návrhu na schválení nájemních smluv, 
vč. dodatků k nájemním smlouvám a 
smlouvy o výpůjčce 
 

radní Hašek   

14   16724 k návrhu na schválení nájemních smluv a 
uzavření smluv o výpůjčce 
 

radní Hašek   

15   15432 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 
zřízení služebnosti se společností České 
dráhy, a.s. 
 

radní Hašek   

16   14545 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení služebností inženýrských sítí 
 

radní Hašek   

17   16858 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene se společností 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 
 

radní Hašek   

18   16444 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP k 
pěti dohodám o vzájemné výměně bytů 
 

radní Lacko   

19   15354 k návrhu na souhlas s výpovědí nájmu 
bytů v domech hl. m. Prahy 
 

radní Lacko   

20   17069 k návrhu napojení objektů na poplachový 
monitorovací systém hlavního města 
Prahy 
 

radní Hadrava   

21   14745 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti se 
společností Povodí Vltavy, státní podnik 
 

radní 
Plamínková 

  

22   17032 k návrhu odpovědi paní Simoně Černé, 
M. A., na část stížnosti  na ředitelku Vyšší 
odborné školy oděvního návrhářství a 
Střední průmyslové školy oděvní, Praha 
7, Jablonského 3 
 

radní  
Ropková 

  

23   17042 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2015 o 
neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 
z MŠMT určené na "Program na podporu 
aktivit v oblasti primární prevence 
rizikového chování na rok 2015" 
 

radní  
Ropková 

  

 
 



8 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
24   16571 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 

na rok 2015 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní  
Ropková 

  

25   16616 k návrhu na úpravu platu a přiznání 
odměny ředitele příspěvkové organizace  
hl. m. Prahy v působnosti odboru ZSP 
MHMP 
 

radní  
Ropková 

  

26   17031 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0546 a 
0504 v roce 2015 
 

radní  
Ropková 

  

27   17107 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky „Dodávka vozidel pro Městskou 
policii a Magistrát hlavního města Prahy“ 
 

ředitelka 
MHMP 

  

28   16660 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Zajištění 
podpory provozu SW produktu Obis" 
 

ředitelka 
MHMP 

  

29   16664 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky "Zajištění podpory provozu SW 
produktu Obis" 
 

ředitelka 
MHMP 

  

30   16933 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Správa a 
administrace prostředí datového centra“ 
 

ředitelka 
MHMP 

  

31   16934 ke jmenování komise pro posouzení 
kvalifikace a hodnocení v řízení veřejné 
zakázky "Správa a administrace prostředí 
datového centra“ 
 

ředitelka 
MHMP 

  

32   17044 k uzavření smlouvy o centralizovaném 
zadávání "Pojištění majetku a 
odpovědnosti za škodu pro příspěvkové 
organizace v působnosti odboru SMS 
MHMP" 
 

ředitelka 
MHMP 

  

33   17089 ke Zprávě o výsledcích finančních kontrol 
v hlavním městě Praze za rok 2014 
 

ředitelka 
MHMP 

  

34   16627 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
21.1.2015 do 27.1.2015 
 

Ing.Ondráčková   

35   17043 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
28.1.2015 do 3.2.2015 
 

Ing.Ondráčková   

 
 



9 
 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

36   17046 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
11.2.2015 do 17.2.2015 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 

Informace : 
 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

17094 Informace k marketingovému plnění v rámci Smlouvy o vzájemné spolupráci při 
pořádání a organizování Mistrovství světa v ledním hokeji 2015 v České republice 
 

ředitelka MHMP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	P R O G R A M 

